



केंद्रीय विद्यालय सी. सु. बल बांदीपुर, जम्मू एवं कश्मीर

Kendriya Vidyalaya B.S.F. Bandipur

Phone & Fax: 01957-225540-41

सत्र 2024-25 हेतु अनुबंध पर नितांत अस्थायी शिक्षक पद हेतु साक्षात्कार

केंद्रीय विद्यालय सी. सु. बल बांदीपुर सत्र 2024-25 हेतु अनुबंध पर नितांत अस्थायी शिक्षकों के पैनल तैयार करने हेतु निम्नलिखित पद (सत्र के दौरान जब भी जरूरत हो) हेतु दिनांक-26 एवं 27 फरवरी 2024 को साक्षात्कार करने जा रहा है

1	स्नातकोत्तर शिक्षक (POST GRADUATE TEACHER)	अंग्रेजी, हिंदी, गणित, भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, कंप्यूटर विज्ञान. (ENGLISH, HINDI, MATHS, PHYSICS, CHEMISTRY, BIOLOGY, COMPUTER SCIENCE)	26 फरवरी 2024 09:30 AM
2	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (TGT)	अंग्रेजी, हिंदी संस्कृत, गणित, सामाजिक विज्ञान, कार्यानुभव, कला शिक्षा शारीरिक एवं खेल शिक्षा. (ENGLISH, HINDI, MATHS, SOCIAL STUDIES, WORK-EXPERINCE, ART EDUCATION PH&E)	26 फरवरी 2024 09:30 AM
3	प्राथमिक शिक्षक, कंप्यूटर प्रशिक्षक (PRIMARY TEACHER, COMPUTER INSTRUCTOR)	-	27 फरवरी 2024 09:30 AM

आवेदन पत्र विद्यालय के कार्यालय से किसी भी कार्य दिवस में साक्षात्कार दिवस पूर्व तक प्राप्त किये जा सकते हैं किसी भी सुचना, अनुदेश या पद हेतु योग्यता तथा मान देय सम्बन्धी जानकारी केंद्रीय विद्यालय संगठन की वेबसाइट पर <https://kvsangathan.nic.in/> या विद्यालय की वेबसाइट <https://bsfbandipur.kvs.ac.in/> से प्राप्त कर सकते हैं साक्षात्कार के समय सभी प्रासंगिक दस्तावेजों के साथ भरा हुआ फार्म लेकर आएं। और उम्मीदवारों को कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

### **WALK-IN INTERVIEW FOR CONTRACTUAL TEACHERS SESSION 2024 -25**

Kendriya Vidyalaya BSF Bandipur is going to conduct Walk-in interview on 26 & 27 February 2024 in Vidyalaya premise to prepare select panel for PGT Hindi, English, Math's, Physics Chemistry Biology, Computer Science, TGT English, SST, Math's, Sanskrit, PH&E & PRTs on Contractual basis to be engaged against the vacancy as and when arises. The eligible candidates may collect Vidyalaya office or download the applications form from the Vidyalaya website <https://bsfbandipur.kvs.ac.in/> and **Bring filled form with all relevant documents at the time of interview.** and **No TA/DA** will be paid to the candidates.

For further detail regarding qualification and remuneration as per KV norms are available on KVS website i.e. [www.kvsangathan.nic.in](http://www.kvsangathan.nic.in). or Vidyalaya website <https://bsfbandipur.kvs.ac.in/>

Sd/-  
PRINCIPAL